
RADA GMINY
LUBASZ Uchwała nr IX/54115

Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie: nabycia służebności gruntowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie od Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Krucz służebności gruntowej
polegającej na prawie przechodu i przejazdu przez część działki nr 7050 położonej w obrębie
wsi Klempicz do działki nr 240 położonej w obrębie wsi Miłkowo stanowiącej własność
Gminy Lubasz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a



Uzasadnienie
do uchwały nr D(/54/15
Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Działka nr 240 położona w obrębie wsi Miłkowo stanowi drogę i jest własnością Gminy
Lubasz. Jest to droga nie posiadająca żadnego połączenia z siecią dróg publicznych. Przy
drodze tej znajduje się posesja, która w istniejącym stanie również nie posiada dostępu do
drogi publicznej. Dostęp do działki drogowej nr 240 może odbywać się poprzez działkę nr
7050 położoną w obrębie wsi Klempicz stanowiącą własność Skarbu Państwa w zarządzie
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Krucz.
W związku z powyższym istnieje potrzeba ustanowienia przedmiotowej służebności
gruntowej.

I~'
Ż" . l. i ,.j J

CA

vska


